



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Media Devoted 1 ApS

Nørregade 28A, 1., 1165 København K

CVR-nr. 25 70 56 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Rune Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Media Devoted 1 ApS Nørregade 28A, 1. 1165 København K
	CVR-nr.: 25 70 56 29
	Stiftet: 18. december 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Rune Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele
Modervirksomhed	Sharp Invest Holding ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	46.852	29.696	13.864	8.515	2.638
Resultat af primær drift	30.195	11.644	3.834	1.792	89
Finansielle poster, netto	-905	-49	-28	-16	-1
Årets resultat	22.845	9.033	2.968	1.385	68
Balance:					
Balancesum	30.177	12.721	5.476	2.306	1.532
Egenkapital	22.925	9.113	2.048	997	148

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af marketing, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.845 t.kr. mod 9.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	46.851.866	29.696.135
1 Personaleomkostninger	-16.656.975	-18.051.756
Resultat før finansielle poster	30.194.891	11.644.379
Andre finansielle indtægter	54.228	24.553
Øvrige finansielle omkostninger	-959.409	-73.881
Resultat før skat	29.289.710	11.595.051
2 Skat af årets resultat	-6.444.724	-2.562.472
Årets resultat	22.844.986	9.032.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	22.844.986	9.032.579
Disponeret i alt	22.844.986	9.032.579

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	239.255	239.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	239.255	239.255
	Anlægsaktiver i alt	239.255	239.255
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.090.986	0
	Andre tilgodehavender	10.000	401.427
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.763.066
	Tilgodehavender i alt	9.100.986	3.164.493
	Likvide beholdninger	20.837.193	9.316.921
	Omsætningsaktiver i alt	29.938.179	12.481.414
	Aktiver i alt	30.177.434	12.720.669

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.844.986	9.032.579
Egenkapital i alt	22.924.986	9.112.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.961.822	1.153.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.707.013	2.422.472
Anden gæld	583.613	31.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.252.448	3.608.090
Gældsforpligtelser i alt	7.252.448	3.608.090
Passiver i alt	30.177.434	12.720.669

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	1.967.965	2.047.965
Udloddet udbytte	0	0	-1.967.965	-1.967.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.032.579	9.032.579
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	9.032.579	9.112.579
Udloddet udbytte	0	0	-9.032.579	-9.032.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.844.986	22.844.986
	80.000	0	22.844.986	22.924.986

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.005.254	17.623.552
Pensioner	606.848	399.613
Andre omkostninger til social sikring	44.873	28.591
	16.656.975	18.051.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.444.724	2.562.472
	6.444.724	2.562.472
	31/12 2023	31/12 2022
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	239.255	106.650
Tilgang i årets løb	0	269.255
Afgang i årets løb	0	-136.650
Kostpris 31. december 2023	239.255	239.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	239.255	239.255
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 og 4 måneders opsigelse, hvilket i alt svarer til en huslejeforpligtelse på 182 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sharp Invest Holding ApS, CVR-nr. 35 41 66 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.